
 

城南衛生管理組合指名競争入札の経過について、下記のとおり公表す

る。 

 

事 業 名 ダイオキシン類等測定業務委託 所管課 施設課 

 

種別及び概要 各施設及びその周辺におけるダイオキシン類等を測定する業務 

 

指名選定理由 
登録業者中、ダイオキシン類測定業務を営業品目とし、応札実

績のある者 

 

指 名 業 者 第１回入札額 

東京テクニカル・サービス（株）西日本支店 3，780，000 円 

（株）日吉 4，071，000 円 

（株）環境総合リサーチ 5，000，000 円 

（株）島津テクノリサーチ 環境事業部 6，943，500 円 

エヌエス環境（株）西日本支社 7，250，000 円 

中外テクノス（株）関西支社 辞退 

(株)タツタ環境分析センター 無効 

 

契約の相手方 

    住  所  兵庫県神戸市中央区宮本通 2-3-18 

    名  称  東京テクニカル･サービス(株)西日本支店 

    代表者名  支店長 田場 裕一 

契約金額      項目別単価 

契約種別      業務委託契約 

履行期間    自  令和 2 年 4 月 10 日 

        至  令和 3 年 3 月 31 日 

履行場所      クリーンパーク折居及びその周辺、クリーン２１長谷山及

びその周辺、グリーンヒル三郷山 

契 約 日      令和 2 年 4 月 10 日 

入 札 日        令和 2 年 4 月 3 日 

 


